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Барај








	МАКЕДОНИЈА
	  СитеСКОПЈЕРАЗНОСООПШТЕНИЈАПОЛИТИКАЕКОНОМИЈАПРАВОСУДСТВОЗДРАВСТВООБРАЗОВАНИЕЕКОЛОГИЈА


МТСП: Незаконска и неморална е одлуката на Владата за случајот во Радовиш





МД Илинден – МАЕИ: Да продолжи традицијата на заедничко одбележување на празниците





Обвинителството го започна увидот по пожарот во Универзална сала





Владата ќе склучува договори за закуп на земјоделско земјиште со непосредна спогодба











	СВЕТ
	  СитеАНАЛИЗИВЕСТИЕКОНОМИЈАНАУКА И ТЕХНОЛОГИЈА


Иранскиот врховен лидер се закани: Израел ќе биде казнет





Израел купува шатори за евакуација на Рафа





Нивото на водата на Урал во Оренбург во текот на ноќта се зголеми за речиси 50 сантиметри





Во Либан избувна антисириско насилство по убиство на локален политичар











	КУЛТУРА
	  СитеКНИЖЕВНОСТЛИКОВНА УМЕТНОСТМУЗИКАОПЕРА И БАЛЕТТЕАТАР И ФИЛМ


„Сомнително лице“, нова премиера на Летечката театарска трупа од Тетово





Концерт на Крилов во Македонска филхармонија





Денеска промоција на книга на Џемиле Берат, првата Ромка лекарка во Македонија





Вечерва почнува 4. издание на Фестивалот на грчки филм во Скопје











	СПОРТ
	  СитеДРУГИ СПОРТОВИКОШАРКАРАКОМЕТФУДБАЛ


Луис Енрике: Подобро од Чави го претставувам стилот и филозофијата на Барса!





Антиќ се врати во Атланта и доби големи комплименти: Ти си доживотен бренд на клубот (ВИДЕО)





Гвардиола импресиониран од новиот „Бернабеу“, но има една замерка: Флорентино Перез мора итно да корегира





И во Арсенал и во Баерн се бесни на судијата за недосуден пенал (ВИДЕО)











	АВТОМОБИЛИЗАМ
	  СитеВЕСТИЛЕГЕНДИПРЕМИЕРИТЕХНОЛОГИИ


Римац најави „духовен наследник на југото“ во првоаприлска шега за нов хечбек (ФОТО)





Култниот голф го прославува својот 50-ти роденден: Фолксваген почна со производството во март 1974 година (ФОТОГАЛЕРИЈА)





„Новата класа“ на БМВ ги враќа класичните „бубрези“: претставен концептот вижн ноје класе Х (ФОТО+ВИДЕО)





На 85 години почина Марчело Гандини, дизајнерот на ламборгини миура и кунтач











	ГАЛЕРИИ

	ЦРНА ХРОНИКА
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НАЈНОВИ ВЕСТИ
МТСП: Незаконска и неморална е одлуката на Владата за случајот во Радовиш

Влатко Стефановски и Владо Јаневски на отворањето на Гранд казино Адмирал

Иранскиот врховен лидер се закани: Израел ќе биде казнет

Луис Енрике: Подобро од Чави го претставувам стилот и филозофијата на Барса!

МД Илинден – МАЕИ: Да продолжи традицијата на заедничко одбележување на празниците
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Ooops... Error 404




Страната која ја баравте не постои

ОТИДЕТЕ НА НАСЛОВНА










МТСП: Незаконска и неморална е одлуката на Владата за случајот во Радовиш


10.04.2024 14:05                                                                                                        





Влатко Стефановски и Владо Јаневски на отворањето на Гранд казино Адмирал


10.04.2024 13:43                                                                                                        





Иранскиот врховен лидер се закани: Израел ќе биде казнет


10.04.2024 13:34                                                                                                        





Луис Енрике: Подобро од Чави го претставувам стилот и филозофијата на Барса!


10.04.2024 12:57                                                                                                        





МД Илинден – МАЕИ: Да продолжи традицијата на заедничко одбележување на празниците


10.04.2024 12:44                                                                                                        





Осум повредени во сообраќајка на патот Лисичани – Пласница


10.04.2024 12:37                                                                                                        




Вчитај повеќе
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КАТЕГОРИИ


• Македонија 

• Спорт 

• Свет 

• Разно

• Култура 

• Кујна 

• Автомобилизам 

• Колумни 





СТРАНИЦИ


Политика на приватност 

Услови на користење 

Импресум




ИНФОРМАЦИИ


Маркетинг 

Контакт  

За нас




КОНТАКТ


Издавач: Портал њуз ДОО  

078 / 219-341 • 078 / 219-342 

[email protected]










НАШИ ПРИЈАТЕЛИ
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Сите написи се користат само за лично информирање. 

Преземање, нивно користење и реемитување се можни само со посебен договор со основачот на порталот.

  
  

Develop & Design ZMD © 2024.











              